ПРОТОКОЛ
 от «17» марта 2016 года № 7
 заседания правления НП СРО «МООАСП»
Основание заседания правления – инициатива председателя правления НП СРО «МООАСП».

Место проведения заседания правления – 191040, г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д.42.

Председательствующий на заседании правления – заместитель  председателя правления НП СРО «МООАСП» Зайцев А.А.

Из 5 членов правления на заседании правления присутствуют:

1. Зайцев А.А. –   заместитель председателя правления НП СРО «МООАСП»;

2. Константинов  А.Н.  – член правления НП СРО «МООАСП»;

3. Бархаев В.А. –  член правления НП СРО «МООАСП»;

4. Силкин В.А.  – член правления НП СРО «МООАСП».

На заседании правления присутствовали без права голосования следующие лица:
На заседании правления присутствовали без права голосования следующие лица:

- Кулаков С. В. – исполнительный директор НП СРО «МООАСП»;

- Зимина М.Н. – заместитель исполнительного директора НП СРО «МООАСП»;

- Хазова Е.Н.- юрисконсульт НП СРО «МООАСП»;

Открытие заседания:
Слушали: председательствующего, который сообщил, что из 5 членов правления в заседании принимают участие 4 члена правления. Заседание правления правомочно.

Председательствующий объявил заседание правления открытым.

О повестке дня заседания правления.

Слушали председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания правления.

Голосовали: «за» – единогласно.

Решили: Утвердить повестку дня заседания правления.
Повестка дня заседания Правления:
            1. Об избрании представителя для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 24 марта 2016 г. в Санкт-Петербурге.
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ

Слушали:

-Хазову Е.Н., которая доложила присутствующим о поступившем уведомлении в НП СРО «МООАСП» из Национального объединения саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации (НОПРИЗ) о запланированной на 24 марта 2016 года  Окружной конференции саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, о необходимости избрании делегатов  на данную конференцию.

- Зайцева А.А., который предложил выдвинуть делегатом на  Окружную конференцию саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, заместителя исполнительного директора НП СРО «МООАСП» Степаненко А.В. с правом решающего голоса, исполнительного директора НП СРО «МООАСП» Кулакова С.В.  с правом совещательного голоса.
              Иных замечаний и предложений не поступило.
 Голосовали: «за» - 4 голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.
1.1. Приняли решение:

1.1. Направить  на Окружную конференцию саморегулируемых организаций основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа Российской Федерации, которая состоится 24 марта 2016 г. в Санкт-Петербурге заместителя исполнительного директора НП СРО «МООАСП» Степаненко Алексея Витальевича с правом решающего голоса,  исполнительного директора НП СРО «МООАСП» Кулакова Сергея Владимировича с правом совещательного голоса.
	Председательствующий
	              Зайцев А.А.

Протокол составил:

	Ответственный секретарь заседания Правления
	               Хазова Е.Н.